tione theologica. Bruernus simili, aut longe flagitiosiori de

scelere coactus est rclinquere professionem linguae Hebraicae.

De Martiali nihil scribo, ne chartas contaminera. De Westono

audisti antea. Sed quid istos, inquies, commemoras ? Ut intel-

ligas, quibus judicibus oportuerit D. Cranmerum, D. Ridlaeum,

D. Latimerura condemnari. De Scotis, de pace, de bello nihil.

Ternas ad to dedi literas ex itinere : quse utrum ad te perve-

D d 2
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nerint, nescio. Sed quoniam longe absumus, longius, 6 Deum

immortalem, et diutius multo quam vellem, liter* nostrre in-

terdum ventis et fortunfe commitendse sunt.

Vale, mi pater, et doraine in Christo colendissime. Saluta

D. BuUingerum, D. Gualtenim, D. Siralerum, D. Gesnerum,

D. Lavaterum, Julium, Juliara, Martyrillum, D. Hennannum,

et convictores tuos Trevicences. Omiies nostri te salutant.

Londini 20 Martii,1559.

Jo. Juelliis tvius.

Istae sunt prima^^ quas ad te scribo, ex

quo redii in Angliain. Ita posthac

subscribam omnes, at scire possis, si

qua^ forte intcrciderint.

mSCRIPTIO.

Doctissimo viro D. Petro Martyri Vermillo,

professori sacrai theologice in ecclesid Ti-

gurind domino suo colendissinio.

Tiguri.

BOOK VI.

]

OF R E C RD S

.

405

269 Number XLVIII. [p. 274.]

A letter of Jewess to Bullinger, concerning the state of things

in the beginning of this reign.

S. P.

Gratissim^e erant mihi Parkhurstoquo meo literae tiiae,. Ex MSS.

ornatissime vir, vel quod essent a te, cui quantum debeamus, rEmgtolfe

nunquam possumus oblivisci, vel quod suavitatis, et huraanitatis Tigurinas,

erga nos tufe, quam toto nos tempore exilii nostri expert! Ep. XIV.

sumus raaximam, altissima vestigia retinerent. Atque utinam P- '9-]

possimus aliquando pietatis tuse partem aliquam compensare.

Quicquid erit, animus certe nobis nunquam deerit; quod nos

hortaris, ut strenue ac fortiter nos geramus, erat ille aculeus

non tantum non ingratus nobis sed etiam pene necessarius.

Nobis enim in hoc tempore non tantum cum adversariis, sed

etiam cum amicis nostris, qui proximis istis annis a nobis defe-

cerunt et cum hostibus conjurarunt, jamque acrius multo, et

contumacius resistunt, quam ulli hostes, quodque molestissimum

est, cum reliquiis Hispanorum, hoc est cum teterrimis vitiis,

superbia, luxu, hbidine luctandum est. Facimus quidem nos,

fecimusque quod potuimus. Deus bene fortunet, et det incre-

mcntum. Sed ita hactenus vivimus, ut vix videamur restituti